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UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2017. 

- t R». In Lakhs) 
Quarter Ended on Half Year Ended on Year Ended 

Sr. 
No. 

Particulars 30/09/2017 
(Unaudited) 

30/06/2017 
(Unaudited) 

30/09/2016 
(Unaudited) 

30/09/2017 
(Unaudited) 

30/09/2016 
(Unaudited) 

A4 tfimfii 7 

ei,uoyxui / 
(Audited) 

1 ncoms from Operation 
a) Net Sales / IncDme from Operation 

(Net of Excise Duty) 
>) Oltier Income 

7.27 

-

12.87 

0.00 

2.53 

0.00 

20.14 

-

17.80 30.99 

0.17 

Total Income from Operation T.Zf 17.80 31.16 

2 Expenses 
a) Purchases - - -

b) Changes in Inventories 
c) Empioyee Benefit Expenses 
d) Depreciation & Amortisation Expenses 
a) Other expenditure 

0.23 
1.65 
0.01 
0.27 

1.67 
0.01 
0.05 

1.65 
0.01 
8.16 

0.23 
3.32 
0.02 
0.34 

3.30 
0.02 
8.35 

6.60 
0.04 

24.43 

(Any Hem exceeding 10% of the total expenditure to be 
shown seperately). 

Total Expanses 2.16 1.74 9.82 3.90 11.66 31.07 

3 Proflt/(Lo88) from Operations before Tax 5.11 11.13 (7.29) 16.24 6.13 0.09 

4 Tax Expenses 1.58 3.44 (2.25) 5.02 1.90 (0.24) 

S Profit after Tax (3-4) 3.S3 7.89 (5.04) 11.23 4.24 0.33 

B Other Comprehensive Income 
Items not to be redassified to profit or loss in subsequent periods: 
Remeasurement gains and (losses) on defined benefit obligations (net) 
Income tax effect 
Total 

- -

-

7 Total Comprehensive income (5+6) 
Total Comprehensive Income for the period attributable to 
ovwiers of the Company. 

3.53 7.69 (5.04) 11.23 4.24 0.94 

S Paid-up equity share Capital 
(Face Value of the share Rs. 10/- each) 

300.01 300.01 300.01 300.01 300.01 300.01 

9 Reserves exduding revaluation reserve as per balance sheet 
of previous accounting year 

0.00 0.00 56.79 

10 Earning Per Share (Not Annualised) 
a) Basic and diluted (Rs.) 0.12 0.26 (0,17) 0.37 0.14 0.01 

Part II 

A PARTICUURS OF SHAREHOLDING 
1 Public Shareholding 

- Number of Shares 2,958,200 2,958,200 2,958,200 2,958,200 2,958,200 2,958,200 
- Percentage of Shareholding 98,60 98.60 98.60 98.60 98.60 98.60 

2 Promoter and Promoter Group Shareholding 
a) Pledged / Encumbered 

- Number of Shares 
- Percentage of Shares 
(as a % of the total shareholding of promoter and promoter group) 
• Percentage of Shares 
(as a% of the total share capital of the company) 

b) Non - Encumbered 
- Number of Shares 41.900 41,900 41,900 41.900 41.900 41,900 
- Percentage of Shares 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 
(as a % of the total shareholding of promoter and promoter group) 
- Percentage of Shares 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40 1.40 
(as a% of the total share capital of the company) 



N O T E : S T A T E M E N T O F A S S E T S & L I A B I L I T I E S 

As a t 

30th September As at 

Par t iculars 2017 31st March 2017 

1 2 3 

(1) A S S E T S 

Non-current a s s e t s 

(a) Property, Plant and Equipment 214,348 216,166 

(b) Financial A s s e t s 

(!) Loans 70,285,944 126,824,533 

(c) Deferred tax a s s e t s (net) 64,770 64,770 

(2) Cur ren t a s s e t s 

(a) Inventories 306,006 328,771 

(b) Financial A s s e t s 

(i) Trade receivables 1,840,852 

(11) C a s h and c a s h equivalents 224,762 2,120,099 

(c) Current Tax A s s e t s (Net) 683,977 1,077,864 

(d) Other current a s s e t s 1,372,109 4,960 

Total A s s e t s 73 ,151,916 132,478,015 

E Q U I T Y AND L I A B I L I T I E S 

Equity 

(a) Equity Share capital 30,001,000 30,001,000 
(b) Other Enuitv 

L I A B I L I T I E S 

Non-current l iabil i t ies 

IB) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 34,363,000 95,290,000 

Current liabilities 

(a) Financial Liabilities 

(i) Trade payables 1,657,023 1,078,023 
(b) Other current liabilities 12,400 113,000 
(c) Provisions 317,061 317,061 
Total Equi ty a n d L iabi l i t ies 73 ,151,916 132,478,015 



Notes: 
1. The Company haa adopted indien accounting atandards (INO AS) (ram 1 st April 2017, the abova result* have been prepared In compliance with IND AS. Further the nnancial result* (or the 
quarter ended 30th September 2010, hall year ended 30th June 2017 and previou* year ended 31*1 march 2017 have been rsatated to comply with IND AS, 

2. Reconciliabon of results betwreen previously repoted (referred to as 'Previous GAAP') and INO AS for the quarter/year are pro sent ad a* urrder 

Particulars Guartar ended 

30/00/2016 
Hail Vaar 
Ended 

30/09/2016 
Year Ended 
31/03/2017 

Net Prof t/(LDSt) under Previou* GAAP 
ArtdAess 
Net Profit/[Loss) for the period under IND AS 
Other Comphrenciva Income 
Total Comphrenciwe Irtcome under INO AS 

(5.04) 

(5.04) 

(5,04) 

4,24 

4.24 

4 24 

0,33 

0.33 

0 3 3 
3. t h e above Financial result were reviewed by Ihc audit cotnminec thereafter approved and record by the Board of Directors at their 

meeting held on 14th december.2017 
4. The above results for the quarter ended 30th September 201? have been reviewed by the Statuloiy Auditor of the Company. 
5. The company has not received any shareholder / investors complaints during the quarter ended 30th September, 2017. 
6. The provision for taxation under Income Tax Act, 1961 has been made based on the estimated taxable income for the year as a whole. 
7. The Company is engaged primarily in the financial services business and therefore there is only one reportable segment 
8. Figures for the previous year/period have been regrouped when necessary. 

For Kan Financial Servlcas Umllad 

Place: Mumbai. 
Date: 14ihDeecmbcrt2017 



MOTILAL & ASSOCIATES 
W13. W. K; Amin Marg. 1st Floor, King Len©; 
Behind Central Camera, Bora Bazar, 
Mumbai . - dOQ.OOL- '..TeLu 2266 3526 
E-mail I motitalasspciates@gmail,com 

,C H A R T E R E D A C C 0 U N T A N T S 

CARISHABHJAIN B.Coni..A.CA. 

INDEPENDENT AUDITORS' REVIEW REPORT ON REVIEW OF INTERIM FINANCIAL 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF KEN FINANCIAL SERVICES LIMITED ^ 
1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of KOI 

FINANCIAL SERVICES LIMITED ("the Company") for the quarter and half year ended 
30* September 2017 ("The Statement") being submitted by the Company pursuant to the 
requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) 
Regulations. 2015 read with Circular No. CIR/CFD/FAC/62/20ie dated 5* July 2016.' * 
The Results included in the Statement is the responsibility of the Company's Management 
and has been approved by the Board of Directors , of KEN FINANCIAL. SERVICES 
LIMITED, has been prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" 
("Ind-AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant 
rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted In India, Our 
responsibility is to issue a report on these Results included in the Statement based on our 
review. 

2. We conducted our review in accordance with the Standard on Review'Engagement (SRE) 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of 
the Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires 
that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Results 
included in the Statements free of material misstatement. A review is limited primarily to 
incjuiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and 
thus provide less assurance than an audit. We have. not performed an audit and 
accordingly, we do not express an audit opinion. ' _' -

3. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us 
to believe that the accompanying unaudited financiai results included in the Statement, 
prepared in accordance with aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting 
practices and principles generally accepted in India, has not disclosed the information 
required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations 2015. read with Circular No.' CIR/CFD/FAC/62/2016 
dated 5th July 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains 
any material misstatement. 

RESULTS 

For Motilal & Associates 
Chartered Accountants 
FRN: 1Q6S84W 

Place ; Mumbai 
Date : 14* December, 2017 




